*O ve Ben*, Bütün Eserleri: 6, İstanbul: Büyük Doğu Yayınları, ss. 173-174.]

- ÇALIŞKAN, Adem (2004). *Fuzûlî'nin Su Kasidesi ve Şerhi*, 3.bs., Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 166 s.
- ÇALIŞKAN, Adem (2010). "Ana Çizgileriyle Cumhuriyet Devri Türk Şiirine Teorik Bir Yaklaşım (1923-1960)-I" (A Theoretical Approach to the Turkish Poetry of the Republic Era with Its Guidelines), *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi / The Journal of International Social Research*, Volume: 3, Issue: 10, Winter, ss. 140-199.
- ÇEBİ, Hasan (1987). *Bütün Yönleriyle Necip Fazıl Kısakürek'in Şiiri*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 352 s.